
 

Olutsilta - Õllesild ry:n toimintasuunnitelma 2010  
 
Kulttuuri 
 
Kulttuuritarjonnasta saamme nauttia kuukausitapaamisten ja matkojen yhteydessä sekä tarpeen il-
metessä myös erillisissä teematapahtumissa. 
  
Olutkulttuuri 
 
Seuraamme, kritisoimme ja tarvittaessa kiittelemme olutkulttuurin kehitystä ja taantumista sekä ko-
timaassa että Baltian maissa. 
 
Tallinna on vuoden 2011 Euroopan kulttuuripääkaupunki yhdessä Turun kanssa. Olutsilta seuraa 
edelleen kulttuurivuoden valmisteluita ja on myötävaikuttamassa siihen, että suomalainen ja virolai-
nen olutkulttuuri ovat mukana valmisteluissa ja juhlavuoden tapahtumissa. 
 
Tiedotus 
 
Tiedote lähetetään jäsenille 3 kertaa vuodessa sähköpostina tai haluttaessa paperiversiona. Tiedote-
aineiston ja muut keskeiset toimintatiedot julkaisemme myös www-kotisivuillamme, joita muuten-
kin ylläpidämme ja kehitämme.  
 
Jaamme tietoa yhdistyksestä myös Martin markkinoilla sekä Suomen Viro-yhdistysten liiton 
(SVYL) ja Olutliiton tilaisuuksissa. 
 
Kokoukset 
 
Kuukausikokoukset pidetään vanhaan tapaan joka kuukauden toinen keskiviikko. Kokouspaikkana 
on Milenka ellei muuta ilmoiteta. Kokouksiin järjestetään seuran toiminta-ajatukseen sopivaa tieto- 
tai kulttuuripitoista ohjelmaa. 
 
Matkat 
 
Pitkä ulkomaan matka suuntautuu Tanskaan. Muut matkat suuntautuvat Kiovaan, Tallinnaan ja 
mahdollisesti Lahemaalle. Muutkin lyhyet kulttuuri- ja olutaiheiset matkat kotimaassa ja ulkomailla 
ovat mahdollisia.  
 
Muu toiminta 
 
Klamilan osasto järjestää itsenäisesti kuukausikokouksia ja muita tilaisuuksia. Koko jäsenistöllä on 
näihin osallistumisoikeus. 
 
Õllesilla Tallinna Komando jatkaa toimintaansa itsenäisesti. Sen tarkoituksena on elvyttää virolaista 
olutseura-toimintaa näyttämällä iloista esikuvaa Tallinnan alkuperäisväestön kantakeskittymiin 
suuntautuvilla säännöllisillä perehtymiskierroksilla. 
 
Klamilan osaston ja Tallinna Komandon toiminnasta, samoin kuin mahdollisesta muusta toiminta-
suunnitelmaan sisältymättömästä toiminnasta tiedotetaan kuukausikokouksissa sekä netissä yhdis-
tyksen kotisivuilla ja facebookissa.  
 
Stipendirahasto tukee yhdistyksen tarkoitusperien toteuttamista jakamalla avustuksia hakemusten 
perusteella tai tarvittaessa tunnustuspalkintoja. 



 
15-vuotisjuhlat 
 
24.2.1995 perustetun Olutsillan 15-vuotisjuhlat pidetään helmikuussa Tallinnassa ja Helsingissä. 
 
Jäsenyydet 
 
Yhdistyksemme on jäsenenä SVYL:ssa ja Olutliitossa. Tulemme osallistumaan niiden toimintaan 
mahdollisuuksien mukaan. 
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